ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số: 246/ĐHNN - ĐT
V/v Phổ biến các sản phẩm truyền thông
đại học chính quy năm học 2017- 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày  02 tháng 3 năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Để chuẩn bị cho công tác tuyển sinh đại học chính quy năm học 2017- 2018, Trường Đại học Ngoại ngữ- ĐHQGHN đã hoàn thành bộ sản phẩm truyền thông nhằm quảng bá rộng rãi các thông tin chi tiết về kì thi tuyển sinh năm nay. Bộ sản phẩm gồm có:

· Sổ tay giới thiệu về Nhà trường.
· Thông tin chi tiết về các đơn vị đào tạo của Trường.
· Các Chương trình đào tạo rút gọn (gồm mục tiêu đào tạo, khung chương trình đào tạo, miêu tả vị trí việc làm)

· Thông tin về kì thi tuyển sinh đại học chính quy 2017.

· Infographic về Trường Đại học Ngoại ngữ và kì thi tuyển sinh 2017.

Để công tác tuyển sinh ĐHCQ năm học 2017- 2018 đạt kết quả như mong muốn, kính đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo tới toàn thể cán bộ trong đơn vị được biết và tích cực tham gia quảng bá các thông tin tuyển sinh của Nhà Trường.  Mọi thông tin chi tiết xin xem tại Website: ulis.vnu.edu.vn hoặc www.daotao.ulis.vnu.edu.vn
 Trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:

· Ban Giám hiệu (để báo cáo);

· Như trên;

· Lưu: HCTH, ĐT, Vh20.
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Đỗ Tuấn Minh